РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная

организация строителей Северного Кавказа»

15.05.2014 г. г.Ставрополь
ул.Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета партнерства: 15 человек.
Присутствовали - 10 членов Совета.

Кворум имеется.

Рассмотрев вопросы повестки дня, члены Совета
РЕШИЛИ:

1). Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов НП
«СРОС СК»:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Стром", Кабардино
Балкарская Республика, Баксанский район, с.Исламей (ИНН 0701013230, ОГРН
1090718000670), взамен ранее выданного свидетельства № 0375.01-2011-
0701013230-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам
видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
2. Открытое акционерное общество "Невинномыссктехмонтаж",

Ставропольский край, г. Невинномысск (ИНН 2631019399, ОГРН
1022603623327), взамен ранее выданного свидетельства № 0037.03-2009-
2631019399-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам
видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
3. Общество с ограниченной ответственностью "Гидроизоляция +",

Ставропольский край, г. Невинномысск (ИНН 2631032939, ОГРН
1082648001116), взамен ранее выданного свидетельства № 0131.06-2010-
2631032939-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам
видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
4. Общество с ограниченной ответственностью "Фирма Энерготекс",

Ставропольский край, г.Буденновск (ИНН 2624003800, ОГРН 1022603220936),
взамен ранее выданного свидетельства № 0311.05-2010-2624003800-С-077
выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
5. Общество с ограниченной ответственностью "Строительно

монтажная компания", Ставропольский край, г.Невинномысск (ИНН
2631030628, ОГРН 1072648000534), взамен ранее выданного свидетельства
№ 0098.04-2009-2631030628-С-077 выдать свидетельство о допуске к
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
1

2). В связи с неустранением выявленных в ходе плановых проверок
нарушений требований к выдаче свидетельств о допуске, приостановить на 60
дней действие свидетельства о допуске:
ООО фирма «Форгаз», г.Ставрополь

3) . В связи с устранением нарушений, послуживших основанием для
приостановления действия свидетельства, возобновить действие свидетельства о
допуске Муниципального бюджетного учреждения г.Лермонтова «Отдел
капитального строительсгва», г.Лермонтов - на все виды работ.

4) .В связи с неустранением нарушений, послуживших основанием для
приостановления действия свидетельства о допуске, прекратить действие
свидетельства о допуске:
ООО «Труд», г.Кисловодск - на виды работ 25.2, 25.4.

5). Утвердить Положение о порядке приема в члены НП «СРОС СК» и
прекращения членства в Партнерстве в новой редакции.

Голосование: «за» - единогласно.

Председатель заседания ^ >'■

Секретарь заседания
Совета НП «СРОС СК»